
第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

19 黎展揚 LAI CHIN YEUNG 9.88 1

39 張嘉峰 Cheung Ka Fung Marco 10.35 2

124 李天持 Lee Tin Chi Chivers 10.42 3

413 徐誌彬 Chui Chi Bun Kenson 10.60 4

482 洪綱廷 HUNG KNG TING 10.61 5

446 梁晋 Leung Chun Phil 10.65 6

296 劉曜東 LAU YIU TUNG 11.12 7

340 鄭旭曦 TANG YUK HEI 11.14 8

374 黃樂聰 WONG LOK CHUNG 11.24 9

267 陳德政 CHAN TAK CHING AMBROSE 11.82 10

114 盧子敬 Lo Tsz King 12.01 11

132 wong kin wing 12.71 12

80 張敦博 Cheung Don Pok 13.12 13

408  陳濼珅 Chan Lok San ABS

男子 2005年 - 60米



第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

19 黎展揚 LAI CHIN YEUNG 15.80 1

482 洪綱廷 HUNG KNG TING 16.92 2

413 徐誌彬 Chui Chi Bun Kenson 17.08 3

124 李天持 Lee Tin Chi Chivers 17.11 4

39 張嘉峰 Cheung Ka Fung Marco 17.39 5

107 郭晉廷 Kwok Chun Ting Ethan 17.71 6

68 林昊彥 Lam Ho Yin 17.95 7

340 鄭旭曦 TANG YUK HEI 18.03 8

446 梁晋 Leung Chun Phil 18.15 9

116 陳弘喜 Chan Wang Hi 18.19 10

267 陳德政 CHAN TAK CHING AMBROSE 18.90 11

317 吳浩然 Ng Ho Yin 19.43 12

79 康晉謙 Hong Chun Hin 27.70 13

193 24.67

452 陳昌軒 chan cheong hin ABS

男子 2005年 - 100米



第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

19 黎展揚 LAI CHIN YEUNG 10.26 1

39 張嘉峰 Cheung Ka Fung Marco 10.84 2

124 李天持 Lee Tin Chi Chivers 11.18 3

413 徐誌彬 Chui Chi Bun Kenson 11.27 4

107 郭晉廷 Kwok Chun Ting Ethan 11.33 5

408 陳濼珅 11.37 6

340 鄭旭曦 TANG YUK HEI 11.65 7

374 黃樂聰 WONG LOK CHUNG 11.85 8

296 劉曜東 LAU YIU TUNG 12.03 9

236 林昊朗 Lam Ho Long 12.24 10

317 吳浩然 Ng Ho Yin 12.57 11

267 陳德政 CHAN TAK CHING AMBROSE 12.85 12

114 盧子敬 Lo Tsz King 14.78 13

79 康晉謙 Hong Chun Hin 19.07 14

20 何洺銦 HO MING YAN IAN ABS

男子 2005年 - 60米 跨欄



第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

39 張嘉峰 Cheung Ka Fung Marco 3 1

482 洪綱廷 HUNG KNG TING 2.76 2

413 徐誌彬 Chui Chi Bun Kenson 2.76 3

408  陳濼珅 Chan Lok San 2.66 4

267 陳德政 CHAN TAK CHING AMBROSE 2.25 5

317 吳浩然 Ng Ho Yin 2.06 6

446 梁晋 Leung Chun Phil 1.76 7

296 1.74 8

80 張敦博 Cheung Don Pok 1.47 9

20 何洺銦 HO MING YAN IAN ABS

男子 2005年 - 跳遠



第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 名次

39 張嘉峰 Cheung Ka Fung Marco 18.23 1

482 洪綱廷 HUNG KNG TING 16.86 2

402 梁曉朗 BOSCO LEUNG 15.84 3

80 張敦博 Cheung Don Pok 13.06 4

296 劉曜東 LAU YIU TUNG 12.61 5

20 何洺銦 HO MING YAN IAN ABS

452 陳昌軒 chan cheong hin ABS

男子 2005年 - 擲壘球


